
 

Strona 1 z 1

Tabela nr 2 do Uchwały nr .... Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa"na 2016 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

282 600,00 282 600,00 195 000,00282 200,00 0,00 0,00 0,000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 423 432,46

140 832,46

0,00 0,00

0,00

0,00400,00

0,00

0,00

423 432,46

140 832,46

0,00

423 032,46

140 832,46

0,00

195 000,00

0,00

0,00

228 032,46

140 832,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

282 600,00

Pozostała działalność

282 600,00 195 000,00282 200,00 87 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

140 832,46

423 432,46 423 432,46

140 832,46

0,00

423 032,46

140 832,46

0,00

195 000,00

0,00

0,00

228 032,46

140 832,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 832,46

195 832,46 195 832,46

140 832,46

0,00

195 832,46

140 832,46

0,00

0,00

0,00

0,00

140 832,46

0,00

195 832,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 737 100,00 4 737 100,00 4 736 700,00 195 000,00 4 541 700,00 0,00 400,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

400,00
0,00
0,000,00

140 832,46
4 877 932,46 4 877 932,46

140 832,46
0,00

4 877 532,46
140 832,46

0,00

195 000,00
0,00
0,00

4 682 532,46
140 832,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


